
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 711-23/2022 
                478-93/2021  
 
Datum: 28. 6. 2022 
 

Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021-ZUreP-3) 
in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 30. redni seji dne 28. 6. 2022, sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
1. Spodaj navedenim nepremičninam oz. njihovim delom se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro: 
- parc. št. 1488/11 k.o. 2385 Gojače (del) 
- parc. št. 1547/7 in 3034/4 obe k.o. 2381 Lokavec (celota) 
 
 
                                                                                                                       Tadej Beočanin, 
                                    župan  
      


